SCHEDA TECNICA
ALIMENTATORE PER PC
670W
MODEL: PSU-670-PCI
Ventola Super silenziosa 12cm
Alte prestazioni
3 connettori sata
Cavo incluso
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
SPECIFICHE
ATX2.03 e INTEL 12V
670W
1 x molex 20+4pin
3 x molex 4 pin
2 x molex
1 x molex 4 + 4 pin
1 x molex 4 pin
1 x molex 6 pin
1 x 12 cm silent
150 x 86 x 140 mm
1 kg
220V 4A - 50Hz (cavo incluso)
Si
Conformità e Standard
Picco Max
Connettore M/B
Connettore HDD/DVD/DVD-RW
Connettore SATA
Connettore EPS + 12V (CPU)
Connettore FDD
Connettore PCI Express
Tipo Ventola
Dimensione
Peso
Alimentazione
Interruttore ON/OFF
|
SC
H
ED
A
TE
C
N
IC
A
Mach Power. Tutti i diritti riservati. MACH POWER è un marchio registrato.
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso.
Le immagini utilizzate possono essere a scopo illustrativo.